

Karta katalogowa produktu:

Zestaw długopis 849 i ołówek 844 CARAN D'ACHE Sunset Sky, w etui, pomarańczowy

- Caran d'Ache przedstawia Sunset Sky, ekskluzywny zestaw składający się z długopisu 849 i ołówka automatycznego, oba inspirowane magicznymi pastelowymi odcieniami letniego zachodu słońca, wzmacnione subtelną, ale urzekającą gradacją kolorów.
- Odcień bladej pomarańczy przywołuje pierwsze chwile zachodu słońca, natomiast intensywny i głęboki odcień tego koloru przypomina ostatnie promienie światła na niebie. Sunset Sky elegancko oddaje to delikatne przejście między dniem i nocą za pomocą gradacji kolorów, która przypomina blask nieba, gdy słońce chowa się za horyzontem.
- Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem. Klips i przycisk są wykonane z niklowanej stali. Długopis ten został zaprojektowany z myślą o trwałości, jest nasycony kreatywnością, know-how i silnymi wartościami Caran d'Ache. Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny F, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.
- Ołówek 844 wykonany z aluminium o sześciokątnym przekroju, idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada przyciskowy mechanizm wysuwu grafitu 0,5mm HB i gumkę ukrytą pod przyciskiem.
- Zestaw umieszczony jest w eleganckim tekturowym pudełku.



CARAN D'ACHE
Genève



Cena 264,45 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	627683
Numer dostawcy	CD8490-705
Numer Celcen	17-15858-35
Kod kreskowy	7630002355308
Nazwa produktu	Zestaw długopis 849 i ołówek 844 CARAN D'ACHE Sunset Sky, w etui, pomarańczowy
Opis	Caran d'Ache przedstawia Sunset Sky, ekskluzywny zestaw składający się z długopisu 849 i ołówka automatycznego, oba inspirowane magicznymi pastelowymi odcieniami letniego zachodu słońca, wzmacnione subtelną, ale urzekającą gradacją kolorów.; Odcień bladej pomarańczy przywołuje pierwsze chwile zachodu słońca, natomiast intensywny i głęboki odcień tego koloru przypomina ostatnie promienie światła na niebie. Sunset Sky elegancko oddaje to delikatne przejście między dniem i nocą za pomocą gradacji kolorów, która przypomina blask nieba, gdy słońce chowa się za horyzontem.; Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem. Klips i przycisk są wykonane z niklowanej stali. Długopis ten został zaprojektowany z myślą o trwałości, jest nasycony kreatywnością, know-how i silnymi wartościami Caran d'Ache. Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny F, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.; Ołówek 844 wykonany z aluminium o sześciokątnym przekroju, idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada przyciskowy mechanizm wysuwu grafitu 0,5mm HB i gumkę ukrytą pod przyciskiem.; Zestaw umieszczony jest w eleganckim tekturowym pudełku.
Kategoria	Długopisy
Marka	CARAN D'ACHE

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
------------------------	--------

Pozostałe zdjęcia produktu

Karta katalogowa produktu str. 2

Zestaw długopis 849 i ołówek 844 CARAN D'ACHE Sunset Sky, w etui, pomarańczowy



Serdecznie zapraszamy do współpracy
Eko biuro Zespół